[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1581/2022

São Roque, 1º de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo-assinados, eleitos para o período 2021-2024, se apresentam como concorrentes à disputa dos cargos vagos da Mesa Diretora da Câmara, através da Chapa “LEGISLATIVO”, para o restante do Exercício 2022, nos termos do artigo 43 do Regimento Interno consolidado, da seguinte maneira:
1º  Vice‑Presidente: MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA (PSDB);

2º  Vice‑Presidente: RAFAL TANZI DE ARAUJO (PP);

1º Secretário: JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS (PSDB); e

2º Secretário: ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA (PSDB).

Respeitosamente,

	Marcos Roberto Martins Arruda

(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

	Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

	José Alexandre Pierroni Dias

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador
	Israel Francisco de Oliveira

(TOCO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

julio antonio mariano
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2022 - 21:28 9836/2022   /cmj-

1